
 

   
 

    

МИНИМАЛЕН ИЗВЕШТАЈ БРОЈ 5515 

ЗА ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

издаден на ден 18.01.2011 во 12:50 часот 

   

  

  

 

 

Врз основа на барањето број 6314  од Корисник на податоци со намена издавање на кредитна 

картичка, а според податоците примени и ажурирани заклучно со 14.01.2011  година, Македонско кредитно 
биро АД Скопје издава извештај со евидентирани обврски за субјектот на податоци:  

  

  

 

 

Име и презиме: Име Презиме 

ЕМБГ: 1231231231230 

  

  

  

Во моментот на генерирање на извештајот субјектот на податоци ИМА евидентирани пристигнати 
неплатени обврски.  

  
***** Крај на извештај ***** 

 


